
  

ATSIŽVELGIANT Į SUSIDARIUSIĄ SITUACIJĄ ŠALYJE DĖL COVID – 19 VIRUSO,  

OREIVYSTĖS CENTRAS / BALLOONING.LT JŪSŲ PRAŠO ELGTIS ATSAKINGAI IR 

IMTIS VISŲ GALIMŲ SAUGUMO PRIEMONIŲ, KURIOS UŽTIKRINTŲ, KAD JŪSŲ 

SKRYDIS ORO BALIONU BŪTŲ KUO SAUGESNIS MUMS VISIEMS:  

 

  

REKOMENDUOJAME DĖVĖTI APSAUGINES  

VEIDO KAUKES KELIONĖS AUTOMOBILIU IR VISO 

SKRYDŽIO METU  

LAIKYTIS RANKŲ HIGIENOS, KOSĖJIMO, ČIAUDĖJIMO  

ETIKETO  

PRIEŠ SKRYDĮ, ESANT REIKALUI, PASIMATUOTI 

TEMPERATŪRĄ 

NESIBŪRIUOTI IR TEN, KUR GALIMA, IŠLAIKYTI  

SAUGŲ ATSTUMĄ NUO KITŲ ŽMONIŲ   
  

STENGTIS ATSISKAITYTI NEGRYNAISIAIS PINIGAIS,   

PAVEDIMU PRIEŠ SKRYDĮ ARBA BANKO KORTELE PO 

SKRYDŽIO  

PRIEŠ IR PO SKRYDŽIO, RANKAS DEZINFEKUOTI TAM  

SKIRTOMIS PRIEMONĖMIS (PILOTAS IR KOMANDA  

JUMS SUTEIKS VISAS REIKALINGAS PRIEMONES)  

 

PAJUTUS ŪMIUS VIRŠUTINIŲ KVĖPAVIMO LIGŲ POŽYMIUS 

(KARŠČIAVIMĄ, SLOGĄ, KOSULĮ, PASUNKĖJUSĮ KVĖPAVIMĄ) PRAŠOME 

NEDELSIANT MUS INFORMUOTI +370 652 00510. REKOMENDUOJAME 

SKRYDĮ ATŠAUKTI IR / AR PERKELTI Į KITĄ DIENĄ.  
  

SAUGIŲ IR MALONIŲ SKRYDŽIŲ SU OREIVYSTĖS CENTRAS / 

BALLOONING.LT KOMANDA!  

  

 

  

  

  

  


